
Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947    Objednávka č. 4119003796  
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4119003796

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky LEDEN 2021
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - Stravenka 318 290,00 Kč 1 318 290,00 Kč 0 % 318 290,00 Kč

 Celkem k úhradě 318 290,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Sazba 0% 318 290,00 Kč 0,00 Kč 318 290,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 03.02.2021

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 70.00 4547 318 290,00 Kč
Celkem za produkty 4547 ks 318 290,00 Kč

Služba Cena / j Počet Celkem
Poplatek za službu -
Stravenka

0.00% 1 0,00 Kč

Celkem za služby bez
DPH

0,00 Kč

Celkem za služby 1 ks 0,00 Kč
Celkem ks 318 290,00 Kč

 

 1/2  



 

Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947  DETAIL K OBJEDNÁVCE: 4119003796 
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4119003796

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky LEDEN 2021
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Nákladové středisko , Dolejškova 2155/3, 18223 Praha 8 

Produkt prodej - Stravenka 318 290,00 Kč 1 318 290,00 Kč 0% 318 290,00 Kč
 

Celkem: 318 290,00 Kč

 2/2  



4

Od: Sodexo Pass ČR a.s. <no-reply@sodexo.cz>
Odesláno: středa 3. února 2021 15:08
Komu:
Předmět: Potvrzení objednávky

Dobrý den, 

 

Děkujeme za Vaši objednávku! 

 

Vaše objednávka číslo 4119003796 byla úspěšně vytvořena 

 

V souvislosti a aktuální situací spojenou s pandemií COVID-19 může dojít k pozdějšímu zpracování a tím i 
doručení vaší objednávky papírových poukázek. 

 

Předem se za vzniklou situaci omlouváme a děkujeme za pochopení. 

 

Společnost: C410900052 ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i. 

 

Objednaný produkt: Stravenka 

Počet kusů: 4547  

Počet obálek: 241 

 

Celková cena objednávky: 318 290,00 Kč 

 
Doručovací adresa Kontaktní osoby Telefon 

Dolejškova 2155/3, Praha 8 18223  
  

  
  

  
  
  

 

Odkaz pro stažení proforma faktury: ZDE  

 



Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947    Objednávka č. 4119004607  
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4119004607

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky ÚNOR 2021
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - Stravenka 325 570,00 Kč 1 325 570,00 Kč 0 % 325 570,00 Kč

 Celkem k úhradě 325 570,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Sazba 0% 325 570,00 Kč 0,00 Kč 325 570,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 19.03.2021

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 70.00 4651 325 570,00 Kč
Celkem za produkty 4651 ks 325 570,00 Kč

Služba Cena / j Počet Celkem
Poplatek za službu -
Stravenka

0.00% 1 0,00 Kč

Celkem za služby bez
DPH

0,00 Kč

Celkem za služby 1 ks 0,00 Kč
Celkem ks 325 570,00 Kč

 

 1/2  



 

Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947  DETAIL K OBJEDNÁVCE: 4119004607 
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4119004607

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky ÚNOR 2021
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Nákladové středisko , Dolejškova 2155/3, 18223 Praha 8 

Produkt prodej - Stravenka 325 570,00 Kč 1 325 570,00 Kč 0% 325 570,00 Kč
 

Celkem: 325 570,00 Kč

 2/2  



6

Od: Sodexo Pass ČR a.s. <no-reply@sodexo.cz>
Odesláno: pátek 19. března 2021 10:27
Komu:
Předmět: Potvrzení objednávky

Dobrý den, 

 

Děkujeme za Vaši objednávku! 

 

Vaše objednávka číslo 4119004607 byla úspěšně vytvořena 

 

V souvislosti a aktuální situací spojenou s pandemií COVID-19 může dojít k pozdějšímu zpracování a tím i 
doručení vaší objednávky papírových poukázek. 

 

Předem se za vzniklou situaci omlouváme a děkujeme za pochopení. 

 

Společnost: C410900052 ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i. 

 

Objednaný produkt: Stravenka 

Počet kusů: 4651  

Počet obálek: 247 

 

Celková cena objednávky: 325 570,00 Kč 

 
Doručovací adresa Kontaktní osoby Telefon 

Dolejškova 2155/3, Praha 8 18223  
  

  
  

  
  
  

 

Odkaz pro stažení proforma faktury: ZDE  

 



Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947    Objednávka č. 4119004890  
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4119004890

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky BŘEZEN 2021
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - Stravenka 378 980,00 Kč 1 378 980,00 Kč 0 % 378 980,00 Kč

 Celkem k úhradě 378 980,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Sazba 0% 378 980,00 Kč 0,00 Kč 378 980,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 06.04.2021

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 70.00 5414 378 980,00 Kč
Celkem za produkty 5414 ks 378 980,00 Kč

Služba Cena / j Počet Celkem
Poplatek za službu -
Stravenka

0.00% 1 0,00 Kč

Celkem za služby bez
DPH

0,00 Kč

Celkem za služby 1 ks 0,00 Kč
Celkem ks 378 980,00 Kč

 

 1/2  



 

Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947  DETAIL K OBJEDNÁVCE: 4119004890 
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4119004890

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky BŘEZEN 2021
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Nákladové středisko , Dolejškova 2155/3, 18223 Praha 8 

Produkt prodej - Stravenka 378 980,00 Kč 1 378 980,00 Kč 0% 378 980,00 Kč
 

Celkem: 378 980,00 Kč

 2/2  



8

Od: Sodexo Pass ČR a.s. <no-reply@sodexo.cz>
Odesláno: úterý 6. dubna 2021 17:13
Komu:
Předmět: Potvrzení objednávky

Dobrý den, 

 

Děkujeme za Vaši objednávku! 

 

Vaše objednávka číslo 4119004890 byla úspěšně vytvořena 

 

V souvislosti a aktuální situací spojenou s pandemií COVID-19 může dojít k pozdějšímu zpracování a tím i 
doručení vaší objednávky papírových poukázek. 

 

Předem se za vzniklou situaci omlouváme a děkujeme za pochopení. 

 

Společnost: C410900052 ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i. 

 

Objednaný produkt: Stravenka 

Počet kusů: 5414  

Počet obálek: 248 

 

Celková cena objednávky: 378 980,00 Kč 

 
Doručovací adresa Kontaktní osoby Telefon 

Dolejškova 2155/3, Praha 8 18223  
  

  

  
  
  

 

Odkaz pro stažení proforma faktury: ZDE  

 



Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947    Objednávka č. 4119005406  
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4119005406

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky DUBEN 2021
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - Stravenka 331 870,00 Kč 1 331 870,00 Kč 0 % 331 870,00 Kč

 Celkem k úhradě 331 870,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Sazba 0% 331 870,00 Kč 0,00 Kč 331 870,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 03.05.2021

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 70.00 4741 331 870,00 Kč
Celkem za produkty 4741 ks 331 870,00 Kč

Služba Cena / j Počet Celkem
Poplatek za službu -
Stravenka

0.00% 1 0,00 Kč

Celkem za služby bez
DPH

0,00 Kč

Celkem za služby 1 ks 0,00 Kč
Celkem ks 331 870,00 Kč

 

 1/2  



 

Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947  DETAIL K OBJEDNÁVCE: 4119005406 
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4119005406

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky DUBEN 2021
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Nákladové středisko , Dolejškova 2155/3, 18223 Praha 8 

Produkt prodej - Stravenka 331 870,00 Kč 1 331 870,00 Kč 0% 331 870,00 Kč
 

Celkem: 331 870,00 Kč

 2/2  



10

Od: Sodexo Pass ČR a.s. <no-reply@sodexo.cz>
Odesláno: pondělí 3. května 2021 16:50
Komu:
Předmět: Potvrzení objednávky

Dobrý den, 

 

Děkujeme za Vaši objednávku! 

 

Vaše objednávka číslo 4119005406 byla úspěšně vytvořena 

 

V souvislosti a aktuální situací spojenou s pandemií COVID-19 může dojít k pozdějšímu zpracování a tím i 
doručení vaší objednávky papírových poukázek. 

 

Předem se za vzniklou situaci omlouváme a děkujeme za pochopení. 

 

Společnost: C410900052 ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i. 

 

Objednaný produkt: Stravenka 

Počet kusů: 4741  

Počet obálek: 246 

 

Celková cena objednávky: 331 870,00 Kč 

 
Doručovací adresa Kontaktní osoby Telefon 

Dolejškova 2155/3, Praha 8 18223  
  

  
  

  
  
  

 

Odkaz pro stažení proforma faktury: ZDE  

 



Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947    Objednávka č. 4119006032  
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4119006032

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky KVĚTEN 2021
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - Stravenka 339 640,00 Kč 1 339 640,00 Kč 0 % 339 640,00 Kč

 Celkem k úhradě 339 640,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Sazba 0% 339 640,00 Kč 0,00 Kč 339 640,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 03.06.2021

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 70.00 4852 339 640,00 Kč
Celkem za produkty 4852 ks 339 640,00 Kč

Služba Cena / j Počet Celkem
Poplatek za službu -
Stravenka

0.00% 1 0,00 Kč

Celkem za služby bez
DPH

0,00 Kč

Celkem za služby 1 ks 0,00 Kč
Celkem ks 339 640,00 Kč

 

 1/2  



 

Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947  DETAIL K OBJEDNÁVCE: 4119006032 
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4119006032

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky KVĚTEN 2021
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Nákladové středisko , Dolejškova 2155/3, 18223 Praha 8 

Produkt prodej - Stravenka 339 640,00 Kč 1 339 640,00 Kč 0% 339 640,00 Kč
 

Celkem: 339 640,00 Kč

 2/2  



14

Od: Sodexo Pass ČR a.s. <no-reply@sodexo.cz>
Odesláno: čtvrtek 3. června 2021 11:11
Komu:
Předmět: Potvrzení objednávky

Dobrý den, 

 

Děkujeme za Vaši objednávku! 

 

Vaše objednávka číslo 4119006032 byla úspěšně vytvořena 

 

V souvislosti a aktuální situací spojenou s pandemií COVID-19 může dojít k pozdějšímu zpracování a tím i 
doručení vaší objednávky papírových poukázek. 

 

Předem se za vzniklou situaci omlouváme a děkujeme za pochopení. 

 

Společnost: C410900052 ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i. 

 

Objednaný produkt: Stravenka 

Počet kusů: 4852  

Počet obálek: 247 

 

Celková cena objednávky: 339 640,00 Kč 

 
Doručovací adresa Kontaktní osoby Telefon 

Dolejškova 2155/3, Praha 8 18223  
  

  
  

  
  
  

 

Odkaz pro stažení proforma faktury: ZDE  

 



Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947    Objednávka č. 4119006602  
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4119006602

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky ČERVEN 2021
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - Stravenka 332 920,00 Kč 1 332 920,00 Kč 0 % 332 920,00 Kč

 Celkem k úhradě 332 920,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Sazba 0% 332 920,00 Kč 0,00 Kč 332 920,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 02.07.2021

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 70.00 4756 332 920,00 Kč
Celkem za produkty 4756 ks 332 920,00 Kč

Služba Cena / j Počet Celkem
Poplatek za službu -
Stravenka

0.00% 1 0,00 Kč

Celkem za služby bez
DPH

0,00 Kč

Celkem za služby 1 ks 0,00 Kč
Celkem ks 332 920,00 Kč

 

 1/2  



 

Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947  DETAIL K OBJEDNÁVCE: 4119006602 
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4119006602

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky ČERVEN 2021
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Nákladové středisko , Dolejškova 2155/3, 18223 Praha 8 

Produkt prodej - Stravenka 332 920,00 Kč 1 332 920,00 Kč 0% 332 920,00 Kč
 

Celkem: 332 920,00 Kč

 2/2  



16

Od: Sodexo Pass ČR a.s. <no-reply@sodexo.cz>
Odesláno: pátek 2. července 2021 14:46
Komu:
Předmět: Potvrzení objednávky

Dobrý den, 

 

Děkujeme za Vaši objednávku! 

 

Vaše objednávka číslo 4119006602 byla úspěšně vytvořena 

 

V souvislosti a aktuální situací spojenou s pandemií COVID-19 může dojít k pozdějšímu zpracování a tím i 
doručení vaší objednávky papírových poukázek. 

 

Předem se za vzniklou situaci omlouváme a děkujeme za pochopení. 

 

Společnost: C410900052 ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i. 

 

Objednaný produkt: Stravenka 

Počet kusů: 4756  

Počet obálek: 248 

 

Celková cena objednávky: 332 920,00 Kč 

 
Doručovací adresa Kontaktní osoby Telefon 

Dolejškova 2155/3, Praha 8 18223  
  

  
  

  
  
  

 

Odkaz pro stažení proforma faktury: ZDE  

 



Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947    Objednávka č. 4119007184  
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4119007184

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky ČERVENEC 2021
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - Stravenka 262 710,00 Kč 1 262 710,00 Kč 0 % 262 710,00 Kč

 Celkem k úhradě 262 710,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Sazba 0% 262 710,00 Kč 0,00 Kč 262 710,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 04.08.2021

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 70.00 3753 262 710,00 Kč
Celkem za produkty 3753 ks 262 710,00 Kč

Služba Cena / j Počet Celkem
Poplatek za službu -
Stravenka

0.00% 1 0,00 Kč

Celkem za služby bez
DPH

0,00 Kč

Celkem za služby 1 ks 0,00 Kč
Celkem ks 262 710,00 Kč

 

 1/2  



 

Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947  DETAIL K OBJEDNÁVCE: 4119007184 
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4119007184

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky ČERVENEC 2021
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Nákladové středisko , Dolejškova 2155/3, 18223 Praha 8 

Produkt prodej - Stravenka 262 710,00 Kč 1 262 710,00 Kč 0% 262 710,00 Kč
 

Celkem: 262 710,00 Kč

 2/2  



20

Od: Sodexo Pass ČR a.s. <no-reply@sodexo.cz>
Odesláno: středa 4. srpna 2021 10:18
Komu:
Předmět: Potvrzení objednávky

Dobrý den, 

 

Děkujeme za Vaši objednávku! 

 

Vaše objednávka číslo 4119007184 byla úspěšně vytvořena 

 

V souvislosti a aktuální situací spojenou s pandemií COVID-19 může dojít k pozdějšímu zpracování a tím i 
doručení vaší objednávky papírových poukázek. 

 

Předem se za vzniklou situaci omlouváme a děkujeme za pochopení. 

 

Společnost: C410900052 ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i. 

 

Objednaný produkt: Stravenka 

Počet kusů: 3753  

Počet obálek: 247 

 

Celková cena objednávky: 262 710,00 Kč 

 
Doručovací adresa Kontaktní osoby Telefon 

Dolejškova 2155/3, Praha 8 18223  
  

  
  

  
  
  

 

Odkaz pro stažení proforma faktury: ZDE  

 



Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947    Objednávka č. 4129000098  
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4129000098

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky SRPEN 2021
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - Stravenka 299 320,00 Kč 1 299 320,00 Kč 0 % 299 320,00 Kč

 Celkem k úhradě 299 320,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Sazba 0% 299 320,00 Kč 0,00 Kč 299 320,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 02.09.2021

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 70.00 4276 299 320,00 Kč
Celkem za produkty 4276 ks 299 320,00 Kč

Služba Cena / j Počet Celkem
Poplatek za službu -
Stravenka

0.00% 1 0,00 Kč

Celkem za služby bez
DPH

0,00 Kč

Celkem za služby 1 ks 0,00 Kč
Celkem ks 299 320,00 Kč

 

 1/2  



 

Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947  DETAIL K OBJEDNÁVCE: 4129000098 
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4129000098

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky SRPEN 2021
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Nákladové středisko , Dolejškova 2155/3, 18223 Praha 8 

Produkt prodej - Stravenka 299 320,00 Kč 1 299 320,00 Kč 0% 299 320,00 Kč
 

Celkem: 299 320,00 Kč

 2/2  



22

Od: Sodexo Pass ČR a.s. <no-reply@sodexo.cz>
Odesláno: čtvrtek 2. září 2021 12:49
Komu:
Předmět: Potvrzení objednávky

Dobrý den, 

 

Děkujeme za Vaši objednávku! 

 

Vaše objednávka číslo 4129000098 byla úspěšně vytvořena 

 

V souvislosti a aktuální situací spojenou s pandemií COVID-19 může dojít k pozdějšímu zpracování a tím i 
doručení vaší objednávky papírových poukázek. 

 

Předem se za vzniklou situaci omlouváme a děkujeme za pochopení. 

 

Společnost: C410900052 ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i. 

 

Objednaný produkt: Stravenka 

Počet kusů: 4276  

Počet obálek: 248 

 

Celková cena objednávky: 299 320,00 Kč 

 
Doručovací adresa Kontaktní osoby Telefon 

Dolejškova 2155/3, Praha 8 18223  
  

  
  

  
  
  

 

Odkaz pro stažení proforma faktury: ZDE  

 



Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947    Objednávka č. 4129000706  
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4129000706

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky ZÁŘÍ 2021
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - Stravenka 317 940,00 Kč 1 317 940,00 Kč 0 % 317 940,00 Kč

 Celkem k úhradě 317 940,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Sazba 0% 317 940,00 Kč 0,00 Kč 317 940,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 05.10.2021

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 70.00 4542 317 940,00 Kč
Celkem za produkty 4542 ks 317 940,00 Kč

Služba Cena / j Počet Celkem
Poplatek za službu -
Stravenka

0.00% 1 0,00 Kč

Celkem za služby bez
DPH

0,00 Kč

Celkem za služby 1 ks 0,00 Kč
Celkem ks 317 940,00 Kč

 

 1/2  



 

Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947  DETAIL K OBJEDNÁVCE: 4129000706 
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4129000706

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky ZÁŘÍ 2021
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Nákladové středisko , Dolejškova 2155/3, 18223 Praha 8 

Produkt prodej - Stravenka 317 940,00 Kč 1 317 940,00 Kč 0% 317 940,00 Kč
 

Celkem: 317 940,00 Kč

 2/2  



24

Od: Sodexo Pass ČR a.s. <no-reply@sodexo.cz>
Odesláno: úterý 5. října 2021 13:14
Komu:
Předmět: Potvrzení objednávky

Dobrý den, 

 

Děkujeme za Vaši objednávku! 

 

Vaše objednávka číslo 4129000706 byla úspěšně vytvořena 

 

V souvislosti a aktuální situací spojenou s pandemií COVID-19 může dojít k pozdějšímu zpracování a tím i 
doručení vaší objednávky papírových poukázek. 

 

Předem se za vzniklou situaci omlouváme a děkujeme za pochopení. 

 

Společnost: C410900052 ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i. 

 

Objednaný produkt: Stravenka 

Počet kusů: 4542  

Počet obálek: 250 

 

Celková cena objednávky: 317 940,00 Kč 

 
Doručovací adresa Kontaktní osoby Telefon 

Dolejškova 2155/3, Praha 8 18223  
  

  

  
  
  

 

Odkaz pro stažení proforma faktury: ZDE  

 



Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947    Objednávka č. 4129001231  
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4129001231

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky ŘÍJEN 2021
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - Stravenka 309 820,00 Kč 1 309 820,00 Kč 0 % 309 820,00 Kč

 Celkem k úhradě 309 820,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Sazba 0% 309 820,00 Kč 0,00 Kč 309 820,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 02.11.2021

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 70.00 4426 309 820,00 Kč
Celkem za produkty 4426 ks 309 820,00 Kč

Služba Cena / j Počet Celkem
Poplatek za službu -
Stravenka

0.00% 1 0,00 Kč

Celkem za služby bez
DPH

0,00 Kč

Celkem za služby 1 ks 0,00 Kč
Celkem ks 309 820,00 Kč

 

 1/2  



 

Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947  DETAIL K OBJEDNÁVCE: 4129001231 
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4129001231

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky ŘÍJEN 2021
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Nákladové středisko , Dolejškova 2155/3, 18223 Praha 8 

Produkt prodej - Stravenka 309 820,00 Kč 1 309 820,00 Kč 0% 309 820,00 Kč
 

Celkem: 309 820,00 Kč

 2/2  



28

Od: Sodexo Pass ČR a.s. <no-reply@sodexo.cz>
Odesláno: úterý 2. listopadu 2021 17:35
Komu:
Předmět: Potvrzení objednávky

Dobrý den, 

 

Děkujeme za Vaši objednávku! 

 

Vaše objednávka číslo 4129001231 byla úspěšně vytvořena 

 

V souvislosti a aktuální situací spojenou s pandemií COVID-19 může dojít k pozdějšímu zpracování a tím i 
doručení vaší objednávky papírových poukázek. 

 

Předem se za vzniklou situaci omlouváme a děkujeme za pochopení. 

 

Společnost: C410900052 ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i. 

 

Objednaný produkt: Stravenka 

Počet kusů: 4426  

Počet obálek: 249 

 

Celková cena objednávky: 309 820,00 Kč 

 
Doručovací adresa Kontaktní osoby Telefon 

Dolejškova 2155/3, Praha 8 18223  
  

  
  

  
  
  

 

Odkaz pro stažení proforma faktury: ZDE  

 



Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947    Objednávka č. 4129001777  
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4129001777

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky LISTOPAD 2021
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - Stravenka 339 780,00 Kč 1 339 780,00 Kč 0 % 339 780,00 Kč

 Celkem k úhradě 339 780,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Sazba 0% 339 780,00 Kč 0,00 Kč 339 780,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 02.12.2021

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 70.00 4854 339 780,00 Kč
Celkem za produkty 4854 ks 339 780,00 Kč

Služba Cena / j Počet Celkem
Poplatek za službu -
Stravenka

0.00% 1 0,00 Kč

Celkem za služby bez
DPH

0,00 Kč

Celkem za služby 1 ks 0,00 Kč
Celkem ks 339 780,00 Kč

 

 1/2  



 

Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947  DETAIL K OBJEDNÁVCE: 4129001777 
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4129001777

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky LISTOPAD 2021
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Nákladové středisko , Dolejškova 2155/3, 18223 Praha 8 

Produkt prodej - Stravenka 339 780,00 Kč 1 339 780,00 Kč 0% 339 780,00 Kč
 

Celkem: 339 780,00 Kč

 2/2  



32

Od: Sodexo Pass ČR a.s. <no-reply@sodexo.cz>
Odesláno: čtvrtek 2. prosince 2021 11:06
Komu:
Předmět: Potvrzení objednávky

Dobrý den, 

 

Děkujeme za Vaši objednávku! 

 

Vaše objednávka číslo 4129001777 byla úspěšně vytvořena 

 

V souvislosti a aktuální situací spojenou s pandemií COVID-19 může dojít k pozdějšímu zpracování a tím i 
doručení vaší objednávky papírových poukázek. 

 

Předem se za vzniklou situaci omlouváme a děkujeme za pochopení. 

 

Společnost: C410900052 ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i. 

 

Objednaný produkt: Stravenka 

Počet kusů: 4854  

Počet obálek: 254 

 

Celková cena objednávky: 339 780,00 Kč 

 
Doručovací adresa Kontaktní osoby Telefon 

Dolejškova 2155/3, Praha 8 18223  
  

  

  
  
  

 

Odkaz pro stažení proforma faktury: ZDE  

 



Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947    Objednávka č. 4129002605  
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4129002605

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky PROSINEC 2021
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - Stravenka 247 590,00 Kč 1 247 590,00 Kč 0 % 247 590,00 Kč

 Celkem k úhradě 247 590,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Sazba 0% 247 590,00 Kč 0,00 Kč 247 590,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 13.01.2022

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 70.00 3537 247 590,00 Kč
Celkem za produkty 3537 ks 247 590,00 Kč

Služba Cena / j Počet Celkem
Poplatek za službu -
Stravenka

0.00% 1 0,00 Kč

Celkem za služby bez
DPH

0,00 Kč

Celkem za služby 1 ks 0,00 Kč
Celkem ks 247 590,00 Kč

 

 1/2  



 

Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947  DETAIL K OBJEDNÁVCE: 4129002605 
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4129002605

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky PROSINEC 2021
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Nákladové středisko , Dolejškova 2155/3, 18223 Praha 8 

Produkt prodej - Stravenka 247 590,00 Kč 1 247 590,00 Kč 0% 247 590,00 Kč
 

Celkem: 247 590,00 Kč

 2/2  



1

Od: Sodexo Pass ČR a.s. <no-reply@sodexo.cz>
Odesláno: čtvrtek 13. ledna 2022 17:01
Komu:
Předmět: Potvrzení objednávky

Dobrý den, 

 

Děkujeme za Vaši objednávku! 

 

Vaše objednávka číslo 4129002605 byla úspěšně vytvořena 

 

V souvislosti a aktuální situací spojenou s pandemií COVID-19 může dojít k pozdějšímu zpracování a tím i 
doručení vaší objednávky papírových poukázek. 

 

Předem se za vzniklou situaci omlouváme a děkujeme za pochopení. 

 

Společnost: C410900052 ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i. 

 

Objednaný produkt: Stravenka 

Počet kusů: 3537  

Počet obálek: 254 

 

Celková cena objednávky: 247 590,00 Kč 

 
Doručovací adresa Kontaktní osoby Telefon 

Dolejškova 2155/3, Praha 8 18223  
  

  

  
  
  

 

Odkaz pro stažení proforma faktury: ZDE  

 




